PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THCS KỲ LONG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:     QĐ/ HT                                            Kỳ Long, ngày  30 tháng 09 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

V/v  kiểm tra hồ sơ nhà trường

ở phần mềm VNEDU của cán bộ, giáo viên, nhân viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KỲ LONG
Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;
Căn cứ Luật Giáo dục 2005 và Luật số 44/2009/QH 12: Luật sữa đổi bổ sung một số điều của Luât Giáo dục;

     Căn cứ Nghị định số 42/2013 /NĐ- CP ngày 9/5/2013 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; Thông t​ư số 39/2013/TT-BGDĐT, ngày 04/12/2013, về việc hư​ớng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục của Bộ GD&ĐT;

Thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ của trường THCS Kỳ Long năm học 2019 - 2020
       Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập nhóm kiểm tra kiểm tra hồ sơ nhà trường ở phần mềm VNEDU của cán bộ giáo viên, nhân viên trong tháng 9, năm học 2019 - 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Quốc Tuấn            - P.Hiệu trưởng               - Trưởng ban
2. Ông: Nguyễn Thành Chung         - TKHĐ

         - Thư ký
3. Ông: Lê Văn Hòa

         - CTCĐ

         - Thành viên
4. Ông: Nguyễn Tiến Dũng
         -  TT Tổ xã hội              - Thành viên

Điều 2. Thời gian kiểm tra: 1 ngày, bắt đầu từ 7h, ngày 03 tháng 10 năm 2019.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Các bộ phận có liên quan và ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

                                                                            HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

    - Như điều 3;

    - Lưu VP.
                                                                                                Lê Xuân Lâm

 TRƯỜNG THCS KỲ LONG

PHÂN CÔNG KIỂM TRA HỒ SƠ SMAS

	TT
	Họ và tên
	Nội dung kiểm tra
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Quốc Tuấn
	Kiểm tra chung

	2
	Nguyễn Thành Chung
	Kiểm tra hồ sơ học sinh, hồ sơ cán bộ

	3
	Lê Văn Hòa
	Kiểm tra vào điểm, điểm diện học sinh, liên lạc của GVCN với phụ huynh

	4
	Nguyễn Tiến Dũng
	Kiểm tra lên lịch báo giảng, thực hiện TKB

	PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG THCS KỲ LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Kỳ Long, ngày........tháng........năm 2019

BIÊN BẢN KIỂM TRA NỘI BỘ

V/v  kiểm tra công tác lên báo giảng,  vào điểm, điểm diện
ở phần mềm VNEDU của cán bộ giáo viên

Họ tên người (nhóm) kiểm tra:
1. Ông: Nguyễn Quốc Tuấn           - P.Hiệu trưởng
- Trưởng ban
2. Ông: Lê Văn Hòa

 - CTCĐ

- Phó ban
3. Ông: Nguyễn Thành Chung       - TKHĐ

- Thư ký
4. Ông: Nguyễn Tiến Dũng           -  TT Tổ Xã hội                              - Thành viên
Thành phần được kiểm tra: Giáo viên bộ môn và giáo viên chủ nhiệm trong toàn trường.
I/ Đánh giá kết quả kiểm tra:

	TT
	Họ và tên
	Lên lịch báo giảng
	Vào điểm
	Điểm diện học sinh
liên lạc học sinh

	1
	Lê Xuân Lâm

	2
	Nguyễn Quốc Tuấn

	3
	Lê Văn Hòa

	4
	Ng. Thành Chung

	5
	Nguyễn Thanh Hải

	6
	Nguyễn Tiến Danh

	7
	Mai Thị Nhân

	8
	Trần Thị Hà

	9
	Nguyễn Thị Tâm

	10
	Lê Quang Đạo

	11
	Hoàng Kim Thái

	12
	Trần Thị Thu Hằng

	13
	Lê Xuân Diện

	14
	Nguyễn Tiến Dũng

	15
	Trương Thị Phiên

	16
	Nguyễn Thị Hiền

	17
	Trần Thị Mai Lan

	18
	Nguyễn T.Minh Hoài

	19
	Dương T.Giang Nam

	20
	Võ Nhật Thành

	21
	Nguyễn Thị Nhân

	22
	Nguyễn Thị Bình

	23
	Nguyễn Kim Yến

II/ Đánh giá chung:

* Ưu điểm:

………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
* Tồn tại:

………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
III/ Kiến nghị, tư vấn:

………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
V/ Ý kiến đề xuất: (Nếu có)

………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..

CÁC THÀNH VIÊN KÝ TÊN